
 

 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE  

Tirsdag 10.januar kl.17.00 kommunehuset, møterom 3  

Tilstede: Ingeborg Karine Dale Haugenes, Torvild Selås, Jorunn Myre, Jakob Einar 

Olimstad, Hilde Øverland, Kjetil Myren, Gunnar Lindtveit, Trond Lunder.  

 

Sak 1 F / 23                    Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling: Godkjent, med tillegg av en kort orienteringssak.  

Protokoll: Godkjent.  

 

Sak 2 F / 23                     Annet 

Ingen inspill til saker eller orienteringer under dette punktet.  

 

Sak 1 M / 23                     Nattcafé våren 2023  

Da det ikke er ansatt noen som ungdomsarbeider foreløpig, er man avhengig av at noe 

kan ta på seg hovedansvar for kveldene med Nattcafé. Dette innebærer å ha ansvar for 

å fordele oppgaver og være den som har hovedansvaret for kvelden. Det vil på forhånd 

være planlagt de ulike elementene, så ansvaret ligger i å være der og ha styringa.  

 

Datoer som er aktuelle i vår: 27.januar, 24.februar? (vinterferie), 31.mars, 28.april, 

26.mai  

Stillingen som ungdomsarbeider vil lyses ut, etter at Normisjon Vegårshei har kommet 

med avgjørelsen om de skal fortsette å støtte denne stillingen.  

 

Ingeborg Karine og Jorunn tar hovedansvaret på Nattcafé 27.januar, og gjennomfører 

muligens bingo.  

Forslag til tema for Nattcafé: Bryllup, alles bursdag. 

Saken tar videre til det gjenværende styret i Nattcafé, for å se om det kan planlegges videre 

utover våren.  

 

 



Sak 2 M / 23                     Konfirmasjonsopplegg 2023-2024  

Menighetsrådet må avgjøre konfirmantopplegg for neste kull. Tilbudet om leir 

sammen med Risør, Søndeled og Gjerstad står ved lag, og det er ønskelig med en 

avgjørelse snarest.  

Påmelding til leiren for konfirmantene bør være rett etter påske, og informasjon til 

foreldre bør sendes ut nå.  

Prisen vil ligge på omtrent det samme, altså omtrent 3000 kr per konfirmant. 

Konfirmantene i Risør og Søndeled betaler 2500 kr for leiren.  

Det er 13 medlemmer i dette årskullet.  

Innspill:  

 Menighetsrådet satt igjen med en veldig stor sum å betale etter 

konfirmantturen i 2022. Dette er ikke ønskelig at skjer igjen.  

 Merkelig at ikke alle i prostiet kan være med på leiren. Det bla snakket så 

varmt om at alle måtte være med når prostiet skulle samles til same leir, og nå 

er det plutselig ikke plass til alle.  

 Regnestykket for menighetsrådet ser ikke så ille ut, fordi man ved å sende 

konfirmantene på leir sparer en del utgifter med å leie Høgtun for 

konfirmantundervisning.  

 Forslag om at det på konfirmasjonsgudstjenestene blir tatt kollekt til 

konfirmantarbeidet.  

 Det bør ses på mulighetene til å spare utgifter ifm. leiren på transport. 

 Det bør ses på om «vaktene» på leiren kan deles opp. Dette vil gjøre det 

enklere for frivillige å stille opp som ledere.  

 

Forsalg til vedtak:  

Vegårshei menighet takker ja til å være med på leiren, med følgende innspill:  

- Det må jobbes med å gjøre turen billigere 

- alle i prostiet bør få muligheten til å være med på leiren 

- det må gid tydelige skriftlige beskjeder om de økonomiske rammene.  

 

         Enstemmig vedtatt 

Fremover må menighetsrådet tenke hva de ønsker for ungdommen, og hva man vil at 

konfirmantene skal være med på og oppleve. Det legges frem et forslag om KonfAction i Bø.  

 

 

 



Sak 3 M / 23                     Forsangere ved gudstjenester  

En periode hadde menigheten faste forsangere ved en del gudstjenester. Det er 

kommet innspill om at dette er ønskelig å få på plass igjen. Ønsker er ytret om at noen 

bør lede sangen, slik at det er enklere å synge med på litt ukjente salmer og at flere tørr 

å synge med den stemmen de har.  

Hvordan kan dette organiseres?  

 

Gudstjeneste 12.februar flyttes til kl.17.00 og omgjøres til salme-kveld. Har vil man forhøre 

seg om forsangere og føre en liste over interesserte. Jorunn er organist og planlegger 

sammen med Gunnar.  

 

 

Sak 4 M /23                      Annet  

 Konsert fredag 13.januar til inntekt til nytt orgel 

 Svar fra kommunen vedrørende underskuddsgaranti. 

Da møtet ble holdt hadde ikke menighetsrådet fått svar på denne søknaden.  

 Utdeling av blomster på runde dager (se vedlegg)  

Fordeles blant de rådsmedlemmene som kan tenke seg å besøke jubilanter. De som 

gjenstår vil bli lagt frem for diakoniutvalget.  

 

 

 

Gudstjenester 

 

22.januar Kl.11.00 Gudstjeneste med nattverd 

 

Offer til 

menighetsbladet 

05.februar Kl.11.00 Familiegudstjeneste med 

nattverd 

Offer til 

trosopplæring 

12. februar Endres til kl. 

17.00 

Gudstjeneste. Salmekveld.  Offer til 

menighetsarbeidet 

19.februar Kl.11.00 Gudstjeneste med nattverd Offer til 

Bibelskolen i 

Grimstad 

 

 

 

 

 

 

Merknad til protokoll fra møte 06.12.2022  

 

Det vises tilbake til menighetsrådsmøte 06.12.2022 og henvises til Sak 33 M / 22 under 

Annet.  



 

Jorunn Myre var ikke til stede på møtet da konserten som Gunnar Arne Myren la frem ble 

diskutert. Jorunn stemmer mot at Vegårshei menighet skal stå som arrangør av konserten.  


